
UCHWAŁA NR XLIII/374/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/193/09 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 marca 2009 r. 

Na podstawie art. 76 pkt 25 lit. a ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. 
U. z 2017 r., poz. 2203) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/193/09 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie ustaleniu 
regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze 
stosunku pracy nauczycielom wszystkich stopni awansu zawodowego zatrudnionym w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Gminę Mirsk uchyla się Rozdział 7. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2018 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VPBOO-IZYQJ-TZYMJ-WRJYI-DTQEU. Podpisany



Uzasadnienie
Z dniem 1 stycznia 2018 r. art. 76 pkt 25 lit. a ustawy z dnia 27 października o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) uchylił zapis art. 54 ust. 3 ustawy Karty Nauczyciela w zakresie przyznawania 
nauczycielom dodatku mieszkaniowego. W związku z powyższym należy uchylić rozdział 7. Nauczycielski 
dodatek mieszkaniowy regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach w Gminie Mirsk. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

Id: VPBOO-IZYQJ-TZYMJ-WRJYI-DTQEU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



